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TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

01.09.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Auditor i brendshem Prizren 01/09/2021

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 68.00 Prindi 2016  15,708.00 Prinditm2

2 Parcel per shtepi 280.98 Prindi -  28,980.00 Prinditm2

3 Shtepi 144.00 Prindi 1990  31,680.00 Prinditm2

 3Totali i deklarimeve:
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Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1 Kriptovaluta (Matic, 

Doge,Mana, Gala, Ada)374.93 

$

 374.93 Investim personal 02.01.2021 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 SH,B Komuna e Prizrenit  1,273.66 Deklaruesit

2 V.K.B Komuna e Prizrenit  1,505.73 Bashkëshortit/es

3 XH.B. Komuna e Prizrenit  294.42 Prindit

Totali i deklarimeve:  3
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi personale 50 muaj  6,357.58 DeklaruesitRBKO

2 Kredi personale 13 MUAJ  1,083.37 Bashkëshortit/esBKT

3 KREDIT KARTELA 12 MUAJ  612.94 DeklaruesitRBKO

4 Kredi personale 18 MUAJ  926.28 PrinditRBKO

Totali i deklarimeve:  4

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Te hyrat nga paga Buxheti i Kosoves Komuna e Prizrenit RBKO  6,977.30

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Te hyrat nga paga Buxheti i Kosoves Prizren BKT  4,436.37

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Te hyrat nga 

PENSIONI 

VETERANI

Buxheti i Kosoves Prizren RBKO  2,140.00

Fëmijëve Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Te hyrat per femije Buxheti i Kosoves Prizren BKT  110.00
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TË DHËNA TË TJERA

Tek rubrika para te gatshme ne llogari shumat jane te hyrat e pagave te cilat jane leshuar me 30.12.2021.

Tek detyrimet kredia e marr nga une eshte 8500 pjesa e paraqitur eshte pjesa qe do te paguhet apo pjesa e mbetur e kredise 

ne kohezgjatje prej gjithsej 60 muajve. 10 muaj jane paguar kan mbetur edhe 50 muaj per tu paguar.

Tek detyrimet ebashkeshortes kredia e marr kap vleren prej 2000 euro jane paguar gjithsej 11 muaj, kane mbetur edhe 13 

muaj. Kredia ka qene ne afat prej 24 muaj
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